

Materials Agreement

Project: Miller Parke Phase 2
 Date: June 18, 2024
 Developer: Integrity Building Group

File No.: 2021-D23

Sanitary Sewer

Item #	Item Description	Units	U/M	Price	Total
45003	8" x 13' SDR-35 gsktd Sewer Pipe	98.00	Joints	\$149.80	\$14,680.40
45057	8" x 6" Tee Wye gsktd Sewer	40.00	each	\$57.80	\$2,312.00
45112	Manhole Frame & Covers JBS 1268	8.00	each	\$303.23	\$2,425.84
	Manhole Estimate	1.00	each	\$20,283.55	\$20,283.55
Project #	SW2257				
	Expense To:				
Project Total	452-0000-606-9003				\$39,701.79
Sales Tax	452-0000-207-0201			9.50%	\$3,771.67
	Total Cost Including Tax				\$43,473.46
	Amount Paid and Received To:				
Contractor Paid	452-0000-208-1250				\$27,856.88
Sales Tax:	452-0000-207-0201			9.50%	\$2,646.40
	Total Cost Including Tax				\$30,503.28
	Sales Tax Adjustment				\$1,125.27
Sewer	Refund Due Developer				\$26,731.61
				Total Refund	\$52,384.53

All parties signing this document agree that the items listed, along with their quantities, were received, used and/or returned as shown on this document. Any items due to the City of Kingsport must be received before the materials agreement between the City of Kingsport and the developer is closed out.

City of Kingsport Warehouse: *Doua Riponen*
 Date: 6/5/24

City of Kingsport Inspector: *Derek Lollar*
 Date: 6/5/24

Developer: *[Signature]*
 Date: 6/6/24

